

## Smlouva o dílo č. 1/2019

### Objednatel:

Název: Muzeum Říčany, příspěvková organizace  
Sídlo: Rýdlova 271/14, 251 01 Říčany  
Zastoupený: Mgr. Jakub Halaš, ředitel  
IČ: 43752110  
Bankovní spojení: 15429504/0600  
(dále v textu uváděn jen jako „objednatel“)

a

### Zhotovitel:

Obchodní firma: ON tisk, s.r.o.  
Sídlo: Křesomyslova 384/17, 140 00 Praha 4  
Zastoupený: Miroslav Pilát, jednatel  
IČ: 24131806  
DIČ: CZ24131806  
Bankovní spojení:

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, tuto  
**smlouvu o dílo:**

### Článek I. Předmět díla

Předmětem plnění je vyhotovení níže uvedených a specifikovaných publikací pro Muzeum Říčany, a to vyhotovení tisku, kompletace a vazby tiskovin zhotovitelem a zaplacení ceny objednatelům dle dalších ustanovení této smlouvy.

#### Vzorové předpokládané tiskové potřeby Muzea Říčany v roce 2019, pro účely poptávkového řízení:

1. **Publikace:** Formát: A4 / 210 / 297; Počet kusů: 100; Papír: recyklovaný papír 80 g; Potisk: barva / barva; Vazba: vazba V1 / po delší straně formátu; Papír obálky: recyklovaný papír 200 g; Potisk obálky: barva / barva; Počet stran: 32
2. **Publikace:** Formát: A5; Počet: 250 kusů; Obálka: recyklovaný papír 200 g; Vnitřek: 32 stran: recyklovaný papír 80 g; Vazba: V1; Barevnost: 4/4
3. **Publikace:** počet: 100 kusů; formát: 2100 x 1485 mm; vazba: V2 po kratší straně; barva/barva; obálka: ofset 190 g barva/barva + laminace matná; vnitřek: 54 stran, ofset 100 g barva/barva
4. **Publikace:** Formát: A4, Vazba V1 po delší straně; 60 ks; Obálka – ofset 180 g, čb; Vnitřek – 52 stran, ofset 80 g, čb

5. **Publikace:** Formát: A5; Počet: 200 kusů; Vazba V1 po delší straně; Obálka: ofset 200 g, barva/barva; Vnitřek: 10 stran, materiál: ofset 100 g; barva/barva
6. **3x banner:** Formát: 700 x 2000 mm; materiál: venkovní PVC; oboustranně; barva/barva; 5x závěsná oka po 2 kratších stranách
7. **Polep cedule:** rozměry: 600 mm x 890 mm; materiál: venkovní samolepící folie, matná; barva
8. **Nalepovací stopy na podlahu:** formát A3, tisk čb; materiál - samolepící podlahové lamino, mat; Počet: 3 x A3
9. **Vizitky:** Formát: 90x50, počet 2x250ks vizitek 1/0, recykl 300g

Shora uvedený rozsah plnění je předpokladem objednatele v době uzavření této smlouvy. Skutečný rozsah plnění bude upřesněn v rámci jednotlivé výzvy k plnění dle čl. II této smlouvy.

## **Článek II. Termín plnění**

Dílo bude plněno postupně na základě jednotlivých výzev objednatele v průběhu roku 2019. Hotové tiskové podklady pro zhotovení jednotlivé publikace dle čl. 1 této smlouvy je objednatel povinen předat zhotoviteli vždy nejméně týden před požadovaným termínem dodání, a to ve formě tiskového PDF.

## **Článek III. Cena díla**

Cena díla je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. Jednotlivé položky budou oceněny dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (součinu jednotkové ceny stránky, příp. výtisku násobeno skutečným rozsahem publikace). V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na papír, kompletaci a dopravu do místa určení.

Dohodnutou cenu za jednotlivé dílčí plnění se objednatel zavazuje platit na základě faktur zhotovitele do 14 dní po jejich obdržení.

Hodnota DPH bude stanovena podle platných právních předpisů.

## **Článek IV. Mimořádná událost**

V případě vzniku mimořádné situace, kdy objednateli vznikne potřeba mimořádného tisku, který není specifikován touto smlouvou, se zhotovitel zavazuje, pokud to jeho technické a časové možnosti operativně dovolí, převzít ke zhotovení i mimořádné publikace. V takovém případě neplatí termín uvedený v článku II. smlouvy, nýbrž termín individuálně dohodnutý. Kontaktní osobou ze strany objednatele je: Mgr. Eva Sosnovcová

## **Článek V. Další ujednání**

Zhotovitel vždy před finálním zhotovením výstupů předložit kontrolní výtisk na adrese zadavatele ke kontrole a odsouhlasení objednatelem.

Zhotovitel, vždy po obdržení tiskových podkladů, obratem vyrozumí kontaktní osobu objednatele o převzetí materiálu do výroby a domluví termín dodání kontrolního výtisku i celé dodávky na adresu zadavatele.

## **Článek VI. Smluvní pokuty**

Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

Smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení s termínem předání dodávky (tisk) ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH, dle předpokládané hodnoty dle přílohy č. 1 této smlouvy

Smluvní strany dále sjednávají k tíži prodávajícího smluvní pokutu pro případ takového porušení povinnosti zhotovitele, které je důvodem pro výpověď nebo odstoupení od smlouvy kupujícím, a to ve výši 5 % z celkové ceny dodávky bez DPH.

V případě prodlení kupujícího s placením účtovaných částek dle čl. IV této smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády.

Těmito ustanoveními není dotčen nárok kupujícího nebo prodávajícího na náhradu případné škody.

Smluvní pokuta jsou splatná do 15. dne ode dne, kdy uplynula lhůta pro dodatečné dodání podkladů.

## **Článek VII.**

Ve smluvních věcech je oprávněn jednat za objednatele statutární zástupce, za zhotovitele Miroslav Pilát, ve věcech ostatních jimi určená osoba.

## **Článek VIII.**

**Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2019.**  
**Smlouva je oboustranně vypověditelná bez udání důvodů, v 3měsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.**  
**Smlouvu lze rovněž ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.**

## **Článek XIV.**

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv).

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

**Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.**

Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného dodatku k této smlouvě, potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran.

Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky vzešlé z poptávkového řízení, a to i bez jejich výslovného uvedení v této smlouvě.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatních případech příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jejímu textu porozuměli a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet 2019

V Říčanech, dne 21. 12. 2018

V Praze, dne 21. 12. 2018

Objednatel:



Zhotovitel:

Digitálně podepsal  
Miroslav Pilát  
DN: c=CZ, cn=Miroslav  
Pilát, o=ON tisk, s.r.o.,  
givenName=Miroslav,  
sn=Pilát,  
serialNumber=ICA -  
10339487  
Datum: 2018.12.21  
13:42:03 +01'00'

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

zde vyplnit:

Předmět plnění	cena 1 strany tisku bez DPH	cena 1 výtisku bez DPH	cena celkem bez DPH	21 %DPH Kč	cena celkem vč. DPH
<b>1. Publikace:</b> Formát: A4 / 210 / 297; Počet kusů: 100; Papír: recyklovaný papír 80 g; Potisk: barva / barva; Vazba: vazba V1 / po delší straně formátu; Papír obálky: recyklovaný papír 200 g; Potisk obálky: barva / barva; Počet stran: 32	1,7171875	54,95	5495	1153,95	6648,95
<b>2. Publikace:</b> Formát: A5; Počet: 250 kusů; Obálka: recyklovaný papír 200 g; Vnitřek: 32 stran; recyklovaný papír 80 g; Vazba: V1; Barevnost: 4/4	0,97425	31,176	7794	1636,74	9430,74
<b>3. Publikace:</b> počet: 100 kusů; formát: 2100 x 1485 mm; vazba: V2 po kratší straně; barva/barva; obálka: ofset 190 g barva/barva + laminace matná; vnitřek: 54 stran, ofset 100 g barva/barva	1,181481481	63,8	6380	1339,8	7719,8
<b>4. Publikace:</b> Formát: A4, Vazba V1 po delší straně; 60 ks; Obálka – ofset 180 g, čb; Vnitřek – 52 stran, ofset 80 g, čb	0,802884615	41,75	2505	526,05	3031,05
<b>5. Publikace:</b> Formát: A5; Počet: 200 kusů; Vazba V1 po delší straně; Obálka: ofset 200 g, barva/barva; Vnitřek: 10 stran, materiál: ofset 100 g; barva/barva	1,981	19,81	3962	832,02	4794,02
<b>6. 3x banner:</b> Formát: 700 x 2000 mm; materiál: venkovní PVC; oboustranně; barva/barva; 5x závěsná oka po 2 kratších stranách	xxx	730	2190	459,9	2649,9
<b>7. Polep cedule:</b> rozměry: 600 mm x 890 mm; materiál: venkovní samolepící folie, matná; barva	xxx	450	450	94,5	544,5
<b>8. Nalepovací stopy na podlahu:</b> formát A3, tisk čb; materiál - samolepící podlahové lamino, mat; Počet: 3 x A3	xxx	260	780	163,8	943,8
<b>9. Vizitky:</b> Formát: 90x50, počet 2x250ks vizitek 1/0, recykl 300g (1výtisk=250ks)	0,84	210	420	88,2	508,2
<b>celkem</b>			<b>29976</b>		<b>36270,96</b>